

1 DODAVATEL  
 VIJOFEL,trade s.r.o.  
 Bartorovce 182/1  
 08642 HERTNIK  
 ICO:36474738  
 IC DPH:SK2020028461  
 DIC:2020028461  
 EVID.CISLO: 638/02 RP  
 Slovenska sporitelna  
 CISLO  
 UCTU : 0451017098/0900

2 FAKTURA  
 CISLO 91500454

ZARIADENIE PRE SENIOROV NAR...  
 Veselá 6.1, 080 01, Prešov

DOŠLO KU: KONST.SYMPY 00085  
 10.2.2011 6518

CISLO ZAZNAMU: ZNAK HODNOTY 10  
 A LEHOTA ULOZENY

ČÍSLO SPISU: 62/2011  
 VYBAVUJE: Hu

3 PRIJEMCA  
 IC DPH :  
 DIC :  
 4 ODBERATEL (ICO) 692000  
 CBU 4008611090/7500

\*\*\*\*\*  
 \* Zariad.pre seniorov NAR\*  
 \* maso \*  
 \* Vesela 1 \*  
 \* Presov \*  
 \* 08001 \*  
 \* 10.96 \*  
 \* 11.77 \*  
 \* 1.60 \*  
 \* 3.000 \*  
 \* 0.00 \*

6 DODACIE A PLAT.PODM.  
 DEN SPLATNOSTI: 16.02.2011  
 FORMA UHRADY : PRIKAZ K UHRADU  
 DATUM VYSTAVENIA DOKLADU : 07.02.2011  
 DATUM DODANIA TOVARU: 04.02.2011

OZNACENIE DODAVKY MNOZ. J.CENA BEZ DANE %DPH DAN DAT.FOU

Odberateľ:D000085 dat.vyskl. 01.02.2011 datum vyroby. 01.02.2011  
 C.dokladu:3061583 exp.sklad:014002 pohyb:01

23164 Br. stehno bez k.	20.900	2.90	60.61	20	12.12	05.02.
95100 Nov.spikove kosti-r	15.370	0.35	5.38	20	1.08	05.02.
88755 >>Prepravka	2.000	0.00	0.00	0		

Sucet za doklad: 3061583 36.27 B 40.67 65.99 13.20  
 Odberateľ:D000085 dat.vyskl. 02.02.2011 datum vyroby. 02.02.2011  
 C.dokladu:3061956 exp.sklad:014002 pohyb:01

23164 Br. stehno bez k.	20.100	2.90	58.29	20	11.66	06.02.
95100 Nov.spikove kosti-r	13.460	0.35	4.71	20	0.94	06.02.
88755 >>Prepravka	2.000	0.00	0.00	0		

Sucet za doklad: 3061956 33.56 B 37.96 63.00 12.60  
 Odberateľ:D000085 dat.vyskl. 04.02.2011 datum vyroby. 04.02.2011  
 C.dokladu:3062688 exp.sklad:014002 pohyb:01

23122 Br. plece bez kosti	21.500	2.55	54.83	20	10.97	08.02.
23164 Br. stehno bez k.	20.300	2.90	58.87	20	11.77	08.02.
95100 Nov.spikove kosti-r	22.860	0.35	8.00	20	1.60	08.02.
88755 >>Prepravka	3.000	0.00	0.00	0		

Sucet za doklad: 3062688 64.66 B 71.26 121.70 24.34  
 Sucet za odberne miesto:D000085 250.69 50.14  
 Sucet za fakturacne miesto:D000085 250.69 50.14

Registrovany v OR Okresneho sudu presov, vl.c.12986/P  
 p.Majernikova Jana  
 tel.c.054/47 913 32 alebo 4860730

Zaklad dane20%: 250.69  
 Dan20% : 50.14

CELKOM K FAKTURACII

300,83 EUR

Konverzný kurz: 30.1260 Suma : 9062,80 Sk

ORIGINAL